
ZARZĄDZENIE NR 193/18
WÓJTA GMINY STARGARD

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art.156 § 1 ustawy z dna 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 2018 r. 
poz. 754 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. ( 
Dz.U. z 2018 poz. 1561) w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  do spraw 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 
ustanawiam :

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sownie - Panią Mirosławę Ciechalską zam. Strumiany

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Pęzinie – Pana Pawła Kłobusa zam. Stargard,

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Krąpielu – Pana Romana Kinasza zam. Stargard,

4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Strachocinie -  Panią Karolinę Orzechowską zam. 
Stargard,

5) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Witkowie Drugim – Pana Krzysztofa Bochniaka zam. 
Witkowo Drugie,

6) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Koszewie – Panią Magdę Korzeniewską zam. Grabowo

7) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Grzędzicach – Panią Katarzynę Antoniewicz zam. 
Stargard,

8) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Małkocinie – Panią Honoratę Krot zam. Poczernin.

9) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Barzkowicach - Panią Amelię Zabłocką–Hubert zam. 
Barzkowice,

10) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Żarowie – Panią Katarzynę Gil zam. Żarowo.

2. Zadania operatora  informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 
5 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Stargard

Kazimierz Szarżanowicz

Id: 580E6391-9B18-461C-BC08-04147BDE5F91. Podpisany Strona 1




